2

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	   Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

	V/v dự toán kinh phí đã thực hiện của ngân sách cấp huyện đối với lĩnh vực chi sự nghiệp giáo dục

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2963/STC-QLNS ngày 13/10/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc dự toán kinh phí đã thực hiện của ngân sách cấp huyện đối với lĩnh vực chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo.
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào bảng đối chiếu số liệu dự toán kinh phí ngân sách đến ngày 30/6/2025 của các trường: Mầm non Nghĩa Lâm, Mầm non Nghĩa Sơn, Mầm non Nghĩa Thọ, Mầm non Nghĩa Thắng, Tiểu học Nghĩa Lâm, Tiểu học Nghĩa Sơn, Tiểu học Nghĩa Thọ, Tiểu học Nghĩa Thắng, THCS Nghĩa Lâm và THCS Nghĩa Thắng.
UBND xã báo cáo kinh phí đã thực hiện của ngân sách cấp huyện đối với lĩnh vực chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo đến hết ngày 30/6/2025, xin chuyển về ngân sách cấp xã (mới) như dự toán đã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025, cụ thể như sau:

	STT
	Tên đơn vị
	 Dự toán đã thực hiện đến hết ngày 30/6/2025
	 Ghi chú

	A
	B
	C
	D

	1
	Trường Mầm non Nghĩa Lâm
	2.339.957.356

	2
	Trường Mầm non Nghĩa Sơn
	1.124.074.801

	3
	Trường Mầm non Nghĩa Thọ
	1.144.040.238

	4
	Trường Mầm non Nghĩa Thắng
	1.756.450.468

	5
	Trường Tiểu học Nghĩa Lâm
	3.021.693.413

	6
	Trường Tiểu học Nghĩa Sơn
	1.220.592.816

	7
	Trường Tiểu học Nghĩa Thọ
	1.250.732.064

	8
	Trường Tiểu học Nghĩa Thắng
	3.005.007.054

	9
	Trường THCS Nghĩa Lâm
	3.335.354.555

	10
	Trường THCS Nghĩa Thắng
	3.927.319.144

	Tổng cộng
	22.125.221.909

Kính đề nghị Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh chuyển số liệu trên về ngân sách cấp xã để có cơ sở thực hiện theo qui định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KT;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng